
Pečovatelská služba Jilemnice 

Můžete dál žít doma, i když se stanete závislými na pomoci druhých. 
Kromě rodiny a blízkých vám v tom může pomoci Pečovatelská služba 
Jilemnice. Služba je zajištěna kvalifikovanými pečovatelkami, které vám 
pomůžou, tam kde již vaše schopnosti nestačí. Nově poskytujeme péči 
také ve vaší obci. 

 

S čím pomůžeme? 

 při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (pomoc při přesunech, oblékání a 
orientaci v prostoru) 

 při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
 s přípravou stravy nebo pomoc při zajištění stravy (nákupy, servírování a ohřívání jídla) 
 pomoc při zajištění chodu domácnosti (pomoc s drobným úklidem, praním prádla) 
 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (procházky, doprovody) 

PEČUJEME, nerozvážíme obědy ani nemyjeme okna! 

Pečovatelská služba města Jilemnice je odbornou službou, která zajišťuje péči o osoby, které 
již nejsou schopny se o sebe postarat samy. 

Cílem pečovatelské služby je, abyste zůstali co nejdéle v domácím prostředí, na které jste 
zvyklí a nemuseli do pobytových zařízení. Službu začneme poskytovat po té, co s vámi jako 
uživatelem domluvíme podmínky poskytování a uzavřeme smlouvu. Službu si hradíte dle 
platného sazebníku úhrad. V současné době je to částka 120,- Kč za hodinu péče.  

Kontaktujte nás na tel.: 739 861 544, nebo 481 543 137 

Na spolupráci se těší vedoucí Pečovatelské služby Jilemnice Bc. Ilona Otáhalová a tým 
kvalifikovaných a spolehlivých pracovníků. 

 


